UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO

DIRETORIA ACADÊMICA - INSTITUTO DE CIÊNCIAS AMBIENTAIS, QUÍMICAS E
FARMACÊUTICAS - ICAQF - DIADEMA

PORTARIA DIRETORIA ACADÊMICA ICAQF DIA N. 912/2021

  Portaria Interna campus Diadema nº 98
Dispõe sobre a composição do Grupo de Trabalho
de Priorização de Vagas

A Diretoria Acadêmica do Instituto de Ciências Ambientais, Químicas e Farmacêuticas/Campus Diadema da
UNIFESP, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art.1º  Designar, conforme decisão da Congregação  de 03 de dezembro de 2020, que criou o Grupo de Trabalho
de  Priorização  de  Vagas,  os  seguintes  membros  para  composição  da  comissão:  Profª  Sarah  Isabel  Pinto
Monteiro do Nascimento Alves e Profª Luciana  Chagas Caperuto (representante dos Departamentos),
Profª Verilda Speridião Kluth (representante do CEFE e colaboradora pela CPA), Profª Suzan Pantaroto
(representante da Câmara de Pós-Graduação e Pesquisa), Sr. Daniel da Costa (representante da Câmara
de Graduação), Sra. Daniela Foppa Fuzari (representante da Biblioteca), Sr.Alexandre de Jesus Barros
(representante do NATEPE), Profª Cinthia Aguirre Brasileiro (representante docente), Sra. Maria José
Medina (representante TAE), Sra. Sandra Maria de Souza (representante da Direção Administrativa),
Prof. Dário Santos Júnior (representante Direção Acadêmica).

Art.2º  Designar o Prof. Luiz Sidney Longo Júnior para coordenar a Comissão.

Art.3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Prof. Dário Santos Júnior
Diretor Acadêmico do Instituto de Ciências Ambientais, Químicas e Farmacêuticas

Unifesp/Campus Diadema

Documento assinado eletronicamente por Dario Santos Junior, Diretor(a) Acadêmico(a), em 19/02/2021, às
16:07, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro
de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida clicando aqui, ou pelo endereço: "https://sei.unifesp.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0" informando o código
verificador 0593153 e o código CRC 4FB2679D.

Referência: Processo nº 23089.002932/2021-01 SEI nº 0593153

SEI/Unifesp - 0593153 - Portaria file:///home/rogarces/Downloads/Portaria_05931...

1 of 1 19/02/2021 17:15